
              P R I J E D L O G 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ODLUKE  
o davanju suglasnosti na Dodatak  

Sporazumu o osnivanju Javne 
vatrogasne postrojbe Čakovec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREDLAGATELJ: gradonačelnik  
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Ljubomir Kolarek, dr.vet.med, gradonačelnik 
      Miljenka Radović, mag.iur, pročelnica 
      Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti 
 
 
 
 
 

Prelog,  veljača  2014. godine 



Temeljem članka 8. stavka 1. Zakona o vatrogastvu (NN RH 106/99, 117/01, 36/02, 
96/03, 174/04, 38/09. i 80/10.) i članka 36. Statuta Grada Preloga («Službeni glasnik 
Međimurske županije» br. 10/09, 26/10, 23/11. i 5/13.) Gradsko vijeće Grada Preloga 
na ___ sjednici održanoj dana ___________ godine, donosi 
 
 
 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na Dodatak Sporazumu o osnivanju  

Javne vatrogasne postrojbe Čakovec 
 
 
 
 

Članak 1. 
       Ovom Odlukom o davanju suglasnosti na Dodatak Sporazumu o osnivanju 
Javne vatrogasne postrojbe Čakovec (u daljnjem tekstu Odluka), Grad Prelog daje 
suglasnost na tekst Dodatka Sporazuma o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe 
Čakovec.  
 

Članak 2. 
       Dodatak Sporazuma o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe Čakovec regulira 
međusobna prava i obveze osnivača Javne vatrogasne postrojbe Čakovec vezano 
uz istupanje Grada Murskog Središća iz Sporazuma o osnivanju Javne vatrogasne 
postrojbe Čakovec.  
 

Članak 3. 
 Dodatak Sporazuma o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe Čakovec nalazi 
se u privitku ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 
 

Članak 4. 
              Ovlašćuje se gradonačelnik za provođenje ove Odluke i na potpisivanje 
Dodatka Sporazuma o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe Čakovec. 
 

Članak 5. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 
glasniku Međimurske županije“. 
  
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA:  __________       PREDSJEDNIK:              
URBROJ: 2109/14-01-13-1                      
Prelog,           Gotal Goran, dipl.iur.  
 
 



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

       
 
Gradsko vijeće Grada Mursko Središće dana 05. rujna 2012. godine donijelo  je 
Odluku o istupanju iz Sporazuma o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe Čakovec. 
S obzirom na takvu odluku prišlo se izradi izmjena Sporazuma o osnivanju JVP 
Čakovec te je pripremljen Dodatak Sporazumu o osnivanju JVP Čakovec. Dodatkom 
su određeni drugi postoci osnivačkih prava kao i postoci udjela u imovini JVP 
Čakovec. S obzirom da odluke vezano uz izmjene ili dopune teksta Sporazuma, 
mogu donijeti samo osnivači a to su predstavnička tijela, predlaže se Gradskom 
vijeću Grada Preloga donošenje Odluke o davanju suglasnosti na Dodatak 
Sporazuma o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe Čakovec, kao što je to gore 
predloženo.  
 
 
 
        Pročelnica: 
 
        Miljenka Radović, mag.iur 


	GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA

